

Årsredovisning

för

Picomed AB

556873-1763

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Erik Korteback, Verkställande direktör
2023-06-01

Styrelsen och verkställande direktören för Picomed AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades i november 2011 och bedriver sedan dess handel med hjälpmedel för personer med funktionsnedsättning.

Företaget har sitt säte i Luleå kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inbetalningar till Skatteverket har under året gjorts för sent vid några tillfällen, vilket har sin grund i att vår redovisningsbyrå haft en onormal personalomsättning och därmed missat att i rätt tid överlämna och sköta Picomed AB's Skatteredovisning. Detta är sedan hösten 2022 åtgärdat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	15 637	11 470	9 454	9 453
Resultat efter finansiella poster	733	-91	964	-46
Soliditet (%)	47	42	44	50

Nettoomsättning har ökat drastisk av två skäl, dels har bolaget utökat produktportföljen innan och under 2022, men framförallt fått en mycket gynnsam utgång på ett upphandlingsavtal som startade hösten 2021.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	2 191 462	117 780	2 509 242
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		117 780	-117 780	0
Årets resultat			437 488	437 488
Belopp vid årets utgång	200 000	2 309 242	437 488	2 946 730

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår till 1 000 000 kr (1 000 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 309 242
årets vinst	437 488
	2 746 730
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 746 730
	2 746 730

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		15 636 592	11 470 188
Övriga rörelseintäkter		22 681	136 297
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 659 273	11 606 485
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-128 857	-92 673
Handelsvaror		-9 871 353	-6 832 207
Övriga externa kostnader		-1 277 032	-1 314 173
Personalkostnader	2	-3 434 946	-3 303 145
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-30 170	-46 100
Övriga rörelsekostnader		-178 443	-114 158
Summa rörelsekostnader		-14 920 801	-11 702 456
Rörelseresultat		738 472	-95 971
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 035	5 292
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 575	-509
Summa finansiella poster		-5 540	4 783
Resultat efter finansiella poster		732 932	-91 188
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-180 000	241 372
Summa bokslutsdispositioner		-180 000	241 372
Resultat före skatt		552 932	150 184
Skatter			
Skatt på årets resultat		-115 444	-32 403
Årets resultat		437 488	117 781

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	185 120	115 716
Summa materiella anläggningstillgångar		185 120	115 716
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	19 841	43 651
Summa finansiella anläggningstillgångar		19 841	43 651
Summa anläggningstillgångar		204 961	159 367
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		3 637 694	2 679 687
Summa varulager		3 637 694	2 679 687
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 942 877	1 871 175
Övriga fordringar		0	1 196
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		34 688	57 614
Summa kortfristiga fordringar		1 977 565	1 929 985
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		731 449	1 146 038
Summa kassa och bank		731 449	1 146 038
Summa omsättningstillgångar		6 346 708	5 755 710
SUMMA TILLGÅNGAR		6 551 669	5 915 077

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

200 000

200 000

Summa bundet eget kapital

200 000

200 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 309 242

2 191 462

Årets resultat

437 488

117 781

Summa fritt eget kapital

2 746 730

2 309 243

Summa eget kapital

2 946 730

2 509 243

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

180 000

0

Summa obeskattade reserver

180 000

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 856 111

1 652 985

Skatteskulder

45 130

196 275

Övriga skulder

671 012

755 699

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

852 686

800 875

Summa kortfristiga skulder

3 424 939

3 405 834

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 551 669

5 915 077

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentliga restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbete 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	144 754	140 195
Inköp	99 574	32 598
Omklassificeringar		-28 039
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	244 328	144 754
Ingående avskrivningar	-29 038	-7 010
Omklassificeringar		28 039
Årets avskrivningar	-30 170	-50 067
Utgående ackumulerade avskrivningar	-59 208	-29 038
Utgående redovisat värde	185 120	115 716

Not 4 Andra långfristiga fordringar

Avser 1a förhöjd leasingavgift

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	71 429	71 429
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	71 429	71 429
Ingående nedskrivningar	-27 778	-3 968
Reglerande fordringar	-23 810	-23 810
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-51 588	-27 778
Utgående redovisat värde	19 841	43 651

Stockholm 2023-05-30

Erik Kortebäck
Erik Kortebäck
Verkställande direktör

Roger Pedersen
Roger Pedersen
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-30

Annika Hansen Fernaeus
Annika Hansen Fernaeus
Auktoriserad revisor
